РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 ноября  2017 года № 429

с. Глядянское
	О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района

от 2 октября 2017 года № 360 «О проведении районного конкурса на  звание  «Лучший

предприниматель   года»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Администрации Притобольного района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Притобольного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Притобольного района от 2 октября 2017 года № 360 «О проведении районного конкурса на звание «Лучший предприниматель года» внести следующие изменения:
1) подпункт 5.3 пункта 5 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
 «5.3. Победители Конкурса объявляются  в  День Притобольного района 21 ноября 2017 года.»;
2) подпункт  5.4 пункта 5 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.4. Победители Конкурса награждаются  дипломами  с вручением материальной помощи.».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы Притобольного района  Д.Ю. Лесового.
Глава Притобольного  района                                                                      С.В. Спирин
Исп. Конышева Л.В.

Тел. 8(3522) 428987 доб.220